

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88021453

Data publicarii: 10.10.23 Coduri CPV: 44115210-4

Pretul estimativ: 1.943,05 RON - 1.943,05 RON

Descriere: 10 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 60 cm - F1 50005503 buc 14,00 29,33 29,33 410,62 20 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm - F1 62543006 buc 14,00 41,93 41,93 587,02 30 !ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" - F1 41R 2720 buc 14,00 15,88 15,88 222,32 40 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mm - F1 62504053 buc 10,00 4,61 4,61 46,10 50 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.32mm - E4 62504005 buc 20,00 1,08 1,08 21,60 60 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.32mm - F1 62504011 buc 20,00 1,17 1,17 23,40 70 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.500mm - E1 62500005 buc 20,00 2,60 2,60 52,00 80 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.1000mm - E1 62500009 buc 10,00 4,11 4,11 41,10 90 !REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm/50mm - E8 62514009 buc 2,00 3,44 3,44 6,88 100 !RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mmx40mm - E8 62510007 buc 6,00 3,27 3,27 19,62 110 !REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm - E8 62514003 buc 2,00 1,67 1,67 3,34 120 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - F1 62504029 buc 40,00 1,42 1,42 56,80 130 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm - F1 62500049 buc 4,00 5,88 5,88 23,52 140 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm - F1 62500045 buc 6,00 4,03 4,03 24,18 150 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT